
UCHWAŁA NR II/28/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 
w sprawie rocznego planu pracy Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm) oraz § 11 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2015 roku poz. 388 ze. zm.), Rada 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. Przyjąć plan pracy Rady Powiatu Wałbrzyskiego na 2019 rok w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz  ogłoszeniu na 

tablicy  informacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

             Sylwestra Wawrzyniak /-/ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr II/28/2018 
         Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18.12.2018 

Planu pracy Rady Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 

Miesiąc Tematyka 

Styczeń -Luty  1. Sprawozdanie z działalności rady w 2018 roku 
2. Sprawozdania z działalności  stałych Komisji Rady za 2018 rok: 

a) Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu 
b) Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
c) Komisja Rewizyjna 
d) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku za 2018r. 

Marzec/Kwiecień 1. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Rzecznika Praw 
Konsumenta za 2018 rok 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi  za 2018 rok. 

3. Roczne sprawozdania Służb, Inspekcji i Straży za 2018 rok 
4. Sprawozdanie z realizacji zadań Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w 2018 roku 
5. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wałbrzychu   w 2018 roku. 

Maj/Czerwiec 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie raportu o stanie  powiatu za 
2018 rok.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 
rok 2018 wraz ze sprawozdaniem finansowym/ absolutorium 
dla Zarządu Powiatu. 

3. Informacja zbiorcza o umorzonych należnościach oraz 
udzielonych ulgach mających charakter cywilnoprawny i 
przypadających Powiatowi Wałbrzyskiemu i jego jednostkom 
organizacyjnym w 2018 roku 

4. Uchwalenie planów pracy Komisji stałych na II półrocze 2019 
roku 

 

 
lipiec i sierpień przerwa wakacyjna 

 

Wrzesień/Październik 1. Informacja z realizacji budżetu powiatu za I półrocze 2019 
roku 

2. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych. 

Listopad /Grudzień  1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w tym o 
wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku 
szkolnym 2018/2019 

2. Uchwalenie budżetu powiatu na 2020 rok 
3. Uchwalenie planu pracy rady na 2020 rok 
4. Uchwalenie planów pracy stałych Komisji Rady na 2020r 

 



 
Uzasadnienie 

 
Rada zgodnie ze Statutem Powiatu Wałbrzyskiego przygotowuje plan działania na 
dany rok określając tematycznie najistotniejsze obszary, które powinny być w sposób 
szczególny omówione oraz zatwierdzone przez Radę Powiatu Wałbrzyskiego.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


